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Pierwszy  rok  działalności  ośrodka  Enterprise  Europe  Network  w  RzeszowiePierwszy rok działalności ośrodka Enterprise Europe Network w Rzeszowie  
  
Ośrodek Enterprise Europe Network działający przy SPP w Rzeszowie zakończył pierwszy rok swojej 
działalności. Od 1 stycznia 2008r. działamy na Podkarpaciu, wspierając MŚP z regionu.  
 

 Zorganizowanych 15 bezpłatnych seminariów informacyjnych 
 Przeszkolonych 215  osób 
 Wyświadczonych 131 bezpłatnych usług informacyjnych 
 220 klientów ośrodka 

 
Wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców serdecznie zapraszamy do zapisania się w bazie klientów 
Enterprise Europe Network i do skorzystania z bezpłatnych usług naszego ośrodka. 
 
 

  
Bezpłatne  seminarium  –  Planowanie  przedsięwzięć  współfinansowanych  z  UEBezpłatne seminarium – Planowanie przedsięwzięć współfinansowanych z UE  
  
Szanowni Państwo, po raz kolejny mamy zaszczyt zaprosić wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców na 
bezpłatne, dwudniowe seminarium informacyjne „Planowanie przedsięwzięć współfinansowanych ze środków 
Unii Europejskiej”, organizowane w Rzeszowie w dniach 23-24 luty oraz 2-3 marca 2009r. Dzień pierwszy 
dotyczyć będzie planowania inwestycyjnego i marketingowego, zaś drugi dzień poświęcony będzie kwestiom 
planowania finansowego i zasadom rozliczania projektów. Nabór uczestników na I termin trwa do 20.02, zaś na 
II termin do 26.02.2009r. Uczestnictwo w seminarium jest w pełni bezpłatne.  

 

„Paszport  do  eksportu”  6.1  POIG„Paszport do eksportu” 6.1 POIG  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza I rundę aplikacyjną w 2009 r. konkursu projektów  
w ramach Działania 6.1 „Paszport do eksportu". Dofinansowanie będzie udzielane na realizację projektów 
mających na celu zwiększenie udziału eksportu w całkowitej sprzedaży, zintensyfikowanie powiązań 
z zagranicznymi partnerami oraz zwiększenie rozpoznawalności marek handlowych i firmowych na rynkach 
zagranicznych. Termin składania wniosków obejmuje okres od 16 lutego do 31 marca 2009 r.              
Więcej… http://www.parp.gov.pl/index/more/7215 

http://www.parp.gov.pl/index/more/7215
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Nabór  wniosków  w  ramach  Poddziałania  3.3.2  PO  IG  „Wsparcie  dla  MSP”Nabór wniosków w ramach Poddziałania 3.3.2 PO IG „Wsparcie dla MSP”  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza konkurs projektów w ramach działania 3.3. „Tworzenie 
systemu ułatwiającego inwestowanie w MSP” Poddziałanie 3.3.2 „Wsparcie dla MSP„. Dofinansowanie będzie 
udzielane na zakup usług doradczych w zakresie przygotowania dokumentacji i analiz niezbędnych do 
pozyskania inwestora zewnętrznego o charakterze udziałowym. O dofinansowanie z Działania 3.3, Poddziałanie 
3.3.2 może ubiegać się mikroprzedsiębiorca, mały lub średni przedsiębiorca prowadzący działalność i mający 
siedzibę, a w przypadku osoby fizycznej – miejsce zamieszkania – na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  
Wnioski o dofinansowanie projektów należy składać w terminie od 16 lutego 2009.                          
Więcej… http://www.parp.gov.pl/index/more/7250  

 

Nabór  wniosków  w  ramach  działania  8.1.1  POKLNabór wniosków w ramach działania 8.1.1 POKL  

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie ogłosił konkurs zamknięty nr 8/POKL/8.1.1/2009 na składanie wniosków 
o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Poddziałania 8.1.1 „Wspieranie rozwoju kwalifikacji 
zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw”. Termin naboru do 18.02.2009r.              
Więcej… http://pokl.wup-rzeszow.pl/pl/3/3/168/1/aktualnosci_ip.html 

 

Podsumowanie  naboru  w  ramach  1.1  RPO  WPPodsumowanie naboru w ramach 1.1 RPO WP  

7.11.2008r. w Departamencie Wspierania Przedsiębiorczości Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie, został 
zamknięty nabór wniosków o dotacje z RPO WP. O wsparcie ubiega się 730 przedsiębiorców w regionu 
Podkarpacia, zaś złożone wnioski opiewały na około pół miliarda PLN. Do rozdysponowania jest 134 miliony, co 
wskazuje na to, iż pieniądze trafią tylko do przedsiębiorców, którzy zadbali o wysoką innowacyjność 
planowanych przedsięwzięć. Obecnie trwa I etap oceny, na który przewidziane jest 45 dni roboczych. Ocena 
formalna powinna była zakończyć się 12.01.09 jednak ze względu na bardzo dużą ilość złożonych wniosków, 
została ona przesunięta do 19.03.2009. Rozstrzygnięcie konkursu przewidziane jest na II kwartał 2009. 
Ogłoszenie kolejnego konkursu w ramach działania 1.1. RPO WP planowane jest na maj 2009 roku. 

 
 
Aktualności  RPO  WP  2007  –  2013Aktualności RPO WP 2007 – 2013  
  
Na internetowej stronie http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/rpo/vademecum, w zakładce „Vademecum 
wnioskodawcy/beneficjenta” zamieszczone zostały m.in. informacje związane z zasadami wyliczania pomocy 
publicznej, niezbędne w trakcie opracowywania projektów w ramach RPO WP.  
  
  
II  Międzynarodowe  Targi  Przemysłu  Chemicznego  EXPOCHEMII Międzynarodowe Targi Przemysłu Chemicznego EXPOCHEM  
 
W dniach 25 i 26 luty 2009 r. w Katowicach, w nowej hali AWF KATOWICE, już po raz drugi odbędą się 
Międzynarodowe Targi Przemysłu Chemicznego EXPOCHEM 2009. Targi obejmować będą wystawy – stoiska 
informacyjne prezentujących się firm oraz konferencję EXPOCHEM 2009. Wszystkie firmy z branży chemicznej 
zainteresowane zaprezentowaniem swojej oferty są szczególnie mile widziane. Wszystkich zainteresowanych 
zapraszamy od godziny 10.00. Więcej … http://www.expochem.pl/ 
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